
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 본예산 일반회계 도시개발과 ~ 도시개발과

부서: 도시개발과
정책: 지역개발(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 지역계획 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도시개발과 5,695,540 10,806,840 △5,111,300

국             20,160

광            200,000

도            939,748

군          4,535,632

지역개발(국토및지역개발/지역및도시) 5,164,960 9,666,920 △4,501,960

광            200,000

도            880,000

군          4,084,960

지역계획 관리 109,340 508,320 △398,980

토지의 계획 및 이용 12,140 12,140 0

201 일반운영비 7,100 7,100 0

01 사무관리비 7,100 7,100 0

  ○일반수용비                 5,000

  ○급량비                 2,100

  5,000,000원

  2,100,000원

202 여비 5,040 5,040 0

01 국내여비 5,040 5,040 0

  ○토지의 계획 및 이용 업무추진                 5,040  5,040,000원

군관리계획 정비 61,300 311,300 △250,000

201 일반운영비 6,100 6,100 0

01 사무관리비 6,100 6,100 0

  ○일반수용비                 1,000

  ○운영수당                 4,200

  ○급량비                   900

  1,000,000원

  4,200,000원

  900,000원

202 여비 5,200 5,200 0

01 국내여비 5,200 5,200 0

  ○군관리계획 정비                 5,200  5,200,000원

401 시설비및부대비 50,000 300,000 △250,000

01 시설비 49,460 297,840 △248,380

  ○군관리계획 결정(변경)용역                49,460  49,460,000원

03 시설부대비 540 2,160 △1,620

  ○군관리계획 결정(변경)용역
                  540      50,000,000원*1.08/100

옥외광고물 정비 35,900 184,880 △148,980

201 일반운영비 1,020 0 1,020

01 사무관리비 1,020 0 1,020

  ○일반수용비                 1,020  1,020,000원

202 여비 4,880 4,880 0

01 국내여비 4,880 4,880 0

  ○옥외광고물 정비 업무추진                 4,880  4,880,000원
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부서: 도시개발과
정책: 지역개발(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 지역계획 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

401 시설비및부대비 30,000 180,000 △150,000

01 시설비 29,676 180,000 △150,324

  ○옥외광고물 정비                29,676  29,676,000원

03 시설부대비 324 0 324

  ○옥외광고물 정비                   324  30,000,000원*1.08/100

지역개발 관리 2,462,414 3,899,414 △1,437,000

광            200,000

도            680,000

군          1,582,414

소규모 지역개발 620,000 2,050,000 △1,430,000

도            620,000

401 시설비및부대비 620,000 2,050,000 △1,430,000

도            620,000

01 시설비 613,484 2,031,244 △1,417,760

  ○도비보조사업               613,484

    ―댐주차장~성리간 농로포장                49,460  49,460,000원

도             49,460

    ―적중 생활체육공원 진입로 확장
               99,100        99,100,000원

도             99,100

    ―화양 농로 포장                19,784  19,784,000원

도             19,784

    ―웅기 농로 개설                19,784  19,784,000원

도             19,784

    ―권빈 1구 농로 개설                29,676  29,676,000원

도             29,676

    ―고삼 농로 개설                19,784  19,784,000원

도             19,784

    ―관평 농로 확장                39,568  39,568,000원

도             39,568

    ―내문 농로 포장                19,784  19,784,000원

도             19,784

    ―산두 농로 확장                49,460  49,460,000원

도             49,460

    ―덕봉 농로 포장                49,460  49,460,000원

도             49,460

    ―연촌 농로 포장                39,568  39,568,000원

도             39,568

    ―우곡 농로 개설                19,784  19,784,000원

도             19,784

    ―성산 농로 개설                19,784  19,784,000원

도             19,784

    ―술곡 담안 세천 정비                39,568  39,568,000원

도             39,568

    ―내천리 세천 정비                29,676  29,676,000원
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부서: 도시개발과
정책: 지역개발(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 지역개발 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도             29,676

    ―두사리 세천정비                19,784  19,784,000원

도             19,784

    ―포두 농로 확포장                49,460  49,460,000원

도             49,460

03 시설부대비 6,516 18,756 △12,240

  ○도비보조사업                 6,516

    ―댐주차장~성리간 농로포장
                  540        50,000,000원*1.08/100

도                540

    ―적중 생활체육공원 진입로 확장
                  900        100,000,000원*0.90/100

도                900

    ―화양 농로 포장                   216  20,000,000원*1.08/100

도                216

    ―웅기 농로 개설                   216  20,000,000원*1.08/100

도                216

    ―권빈 1구 농로개설                   324  30,000,000원*1.08/100

도                324

    ―고삼 농로 개설                   216  20,000,000원*1.08/100

도                216

    ―관평 농로 확장                   432  40,000,000원*1.08/100

도                432

    ―내문 농로포장공사                   216  20,000,000원*1.08/100

도                216

    ―산두 농로 확장                   540  50,000,000원*1.08/100

도                540

    ―덕봉 농로 포장                   540  50,000,000원*1.08/100

도                540

    ―연촌 농로 포장                   432  40,000,000원*1.08/100

도                432

    ―우곡 농로개설                   216  20,000,000원*1.08/100

도                216

    ―성산 농로 개설                   216  20,000,000원*1.08/100

도                216

    ―술곡 담안 세천 정비
                  432        40,000,000원*1.08/100

도                432

    ―내천리 세천 정비                   324  30,000,000원*1.08/100

도                324

    ―두사리 세천 정비                   216  20,000,000원*1.08/100

도                216

    ―포두 농로 확포장                   540  50,000,000원*1.08/100

도                540

간이버스 승강장 관리 110,000 50,000 60,000

206 재료비 10,000 0 10,000

01 재료비 10,000 0 10,000
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부서: 도시개발과
정책: 지역개발(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 지역개발 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○간이버스승강장 정비                10,000  50,000원*200개소

401 시설비및부대비 100,000 50,000 50,000

01 시설비 99,100 49,460 49,640

  ○간이버스승강장 설치 및 관리                99,100  99,100,000원

03 시설부대비 900 540 360

  ○간이버스승강장 설치 및 관리
                  900      100,000,000원*0.90/100

마을 다목적광장 설치 200,000 100,000 100,000

401 시설비및부대비 200,000 100,000 100,000

01 시설비 198,560 99,100 99,460

  ○마을단위 다목적광장 설치               198,560  198,560,000원

03 시설부대비 1,440 900 540

  ○마을단위 다목적광장 설치
                1,440      200,000,000원*0.72/100

소규모 주민숙원사업 해소 1,108,684 1,052,684 56,000

201 일반운영비 3,500 3,500 0

01 사무관리비 3,500 3,500 0

  ○일반수용비                 2,000

  ○급량비                 1,500

  2,000,000원

  1,500,000원

202 여비 5,184 5,184 0

01 국내여비 5,184 5,184 0

  ○소규모 주민숙원사업 추진                 5,184  5,184,000원

401 시설비및부대비 1,100,000 1,044,000 56,000

01 시설비 1,089,272 1,033,930 55,342

  ○영창마을 안길정비                99,280

  ○압실마을 뒤 농로개설                29,676

  ○웅도골 농로정비                29,676

  ○교동 농로정비                39,568

  ○관기 농로 확포장                29,676

  ○구미1구 구미실 농로포장                29,676

  ○하두마을 배수관 매설                19,784

  ○대전 농로 확포장                19,784

  ○담마리들 농로포장 및 도수로 정비
               29,676

  ○야로1구 도수로 정비                19,784

  ○청계1구 진입로 포장                19,784

  ○임북2구 농로포장                29,676

  ○항곡2구 농로포장                19,784

  ○성황당 세천 정비공사                34,622

  ○농로 안전시설 설치(택리 외)                29,676

  ○사양세천 정비                39,568

  99,280,000원

  29,676,000원

  29,676,000원

  39,568,000원

  29,676,000원

  29,676,000원

  19,784,000원

  19,784,000원

      29,676,000원

  19,784,000원

  19,784,000원

  29,676,000원

  19,784,000원

  34,622,000원

  29,676,000원

  39,568,000원
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부서: 도시개발과
정책: 지역개발(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 지역개발 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○오서 파손농로 재포장                29,676

  ○학동 구거 정비                29,676

  ○본곡 소하천 정비                19,784

  ○송기 배수로 정비                29,676

  ○정산밭 진입로 포장                19,784

  ○적중 상부~황정 도로 포장                79,280

  ○장지들 배수로 정비                19,784

  ○상촌 마을안길 배수로 정비                15,000

  ○상회동 마을안길 배수로 정비                15,000

  ○대목마을 안길정비                15,000

  ○정양 세천정비                19,784

  ○장전 농로포장                24,730

  ○술곡 농로포장                15,000

  ○하신 세천정비                24,730

  ○교동 농로포장                24,730

  ○어은마을 안길포장                39,568

  ○안불 농로포장                24,730

  ○내사 농로포장                24,730

  ○두심 농로포장                19,784

  ○도현 세천정비                29,676

  ○월평2구 구리실 농로개설                49,460

  29,676,000원

  29,676,000원

  19,784,000원

  29,676,000원

  19,784,000원

  79,280,000원

  19,784,000원

  15,000,000원

  15,000,000원

  15,000,000원

  19,784,000원

  24,730,000원

  15,000,000원

  24,730,000원

  24,730,000원

  39,568,000원

  24,730,000원

  24,730,000원

  19,784,000원

  29,676,000원

  49,460,000원

03 시설부대비 10,728 10,070 658

  ○영창마을 안길정비                   720

  ○압실마을 뒤 농로개설
                  324

  ○웅도골 농로정비                   324

  ○교동 농로정비                   432

  ○관기 농로 확포장                   324

  ○구미1구 구미실 농로포장
                  324

  ○하두마을 배수관 매설
                  216

  ○대전 농로 확포장                   216

  ○담마리들 농로포장 및 도수로 정비
                  324

  ○야로1구 도수로 정비                   216

  ○청계1구 진입로 포장                   216

  ○임북2구 농로포장                   324

  ○항곡2구 농로포장                   216

  ○성황당 세천 정비공사
                  378

  ○농로 안전시설 설치(택리 외)
                  324

  ○사양세천 정비                   432

  100,000,000원*0.72/100

      30,000,000원*1.08/100

  30,000,000원*1.08/100

  40,000,000원*1.08/100

  30,000,000원*1.08/100

      30,000,000원*1.08/100

      20,000,000원*1.08/100

  20,000,000원*1.08/100

      30,000,000원*1.08/100

  20,000,000원*1.08/100

  20,000,000원*1.08/100

  30,000,000원*1.08/100

  20,000,000원*1.08/100

      35,000,000원*1.08/100

      30,000,000원*1.08/100

  40,000,000원*1.08/100
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부서: 도시개발과
정책: 지역개발(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 지역개발 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○오서 파손농로 재포장
                  324

  ○학동 구거 정비                   324

  ○본곡 소하천 정비                   216

  ○송기 배수로 정비                   324

  ○정산밭 진입로 포장                   216

  ○적중 상부~황정 도로 포장
                  720

  ○장지들 배수로 정비                   216

  ○정양 세천정비                   216

  ○장전 농로포장                   270

  ○하신 세천정비                   270

  ○교동 농로포장                   270

  ○어은마을 안길포장                   432

  ○안불 농로포장                   270

  ○내사 농로포장                   270

  ○두심 농로포장                   216

  ○도현 세천정비                   324

  ○월평2구 구리실 농로개설
                  540

      30,000,000원*1.08/100

  30,000,000원*1.08/100

  20,000,000원*1.08/100

  30,000,000원*1.08/100

  20,000,000원*1.08/100

      80,000,000원*0.90/100

  20,000,000원*1.08/100

  20,000,000원*1.08/100

  25,000,000원*1.08/100

  25,000,000원*1.08/100

  25,000,000원*1.08/100

  40,000,000원*1.08/100

  25,000,000원*1.08/100

  25,000,000원*1.08/100

  20,000,000원*1.08/100

  30,000,000원*1.08/100

      50,000,000원*1.08/100

대기업 휴양·연수원 유치 23,730 24,730 △1,000

201 일반운영비 13,250 13,250 0

01 사무관리비 13,250 13,250 0

  ○일반수용비                11,500

  ○급량비                 1,750

  11,500,000원

  1,750,000원

202 여비 6,480 6,480 0

01 국내여비 6,480 6,480 0

  ○전략사업 업무추진                 6,480  6,480,000원

203 업무추진비 2,000 2,000 0

03 시책추진업무추진비 2,000 2,000 0

  ○대형 프로젝트사업 추진                 2,000  2,000,000원

301 일반보상금 2,000 3,000 △1,000

10 행사실비보상금 2,000 3,000 △1,000

  ○대형 프로젝트사업 설명회 참석 보상
                2,000      2,000,000원

합천 보조댐 수변생태 탐방로 조성 400,000 0 400,000

광            200,000

도             60,000

군            140,000

401 시설비및부대비 400,000 0 400,000

광            200,000

도             60,000
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부서: 도시개발과
정책: 지역개발(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 지역개발 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

군            140,000

01 시설비 397,120 0 397,120

  ○광역지역발전특별회계사업               397,120

    ―합천 보조댐 수변생태 탐방로 조성
              397,120        397,120,000원

광            200,000

도             60,000

군            137,120

03 시설부대비 2,880 0 2,880

  ○광역지역발전특별회계사업                 2,880

    ―합천 보조댐 수변생태 탐방로 조성
                2,880        400,000,000원*0.72/100

도시계획도로 관리 2,535,760 5,205,760 △2,670,000

도            200,000

군          2,335,760

장기미집행 도시계획시설 및 미불용지 보상 305,760 305,760 0

201 일반운영비 2,520 2,520 0

01 사무관리비 2,520 2,520 0

  ○일반수용비                 1,000

  ○급량비                 1,520

  1,000,000원

  1,520,000원

202 여비 3,240 3,240 0

01 국내여비 3,240 3,240 0

  ○도시계획도로 관리 업무추진                 3,240  3,240,000원

401 시설비및부대비 300,000 300,000 0

01 시설비 297,840 297,840 0

  ○장기 미집행 도시계획도로 및 미불용지 보상
              297,840      297,840,000원

03 시설부대비 2,160 2,160 0

  ○장기 미집행 도시계획도로 및 미불용지 보상
                2,160      300,000,000원*0.72/100

도시계획도로 유지관리 300,000 550,000 △250,000

401 시설비및부대비 300,000 550,000 △250,000

01 시설비 297,840 545,860 △248,020

  ○도시계획도로 유지관리(6개읍면)
              297,840      297,840,000원

03 시설부대비 2,160 4,140 △1,980

  ○도시계획도로 유지관리(6개읍면)
                2,160      300,000,000원*0.72/100

삼가 도시계획도로 개설 250,000 200,000 50,000

401 시설비및부대비 250,000 200,000 50,000

01 시설비 248,200 198,560 49,640

  ○삼가 도시계획도로 개설               248,200  248,200,000원
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부서: 도시개발과
정책: 지역개발(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 도시계획도로 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

03 시설부대비 1,800 1,440 360

  ○삼가 도시계획도로 개설
                1,800      250,000,000원*0.72/100

화성식당~교동회관간 도로개설 300,000 300,000 0

401 시설비및부대비 300,000 300,000 0

01 시설비 297,840 297,840 0

  ○화성식당~교동회관간 도로개설
              297,840      297,840,000원

03 시설부대비 2,160 2,160 0

  ○화성식당~교동회관간 도로개설
                2,160      300,000,000원*0.72/100

삼성아파트앞 도로개설 200,000 200,000 0

401 시설비및부대비 200,000 200,000 0

01 시설비 198,560 198,560 0

  ○삼성아파트앞 도로개설               198,560  198,560,000원

03 시설부대비 1,440 1,440 0

  ○삼성아파트앞 도로개설
                1,440      200,000,000원*0.72/100

하금상회~원금마을간 도로개설 500,000 100,000 400,000

도            200,000

군            300,000

401 시설비및부대비 500,000 100,000 400,000

도            200,000

군            300,000

01 시설비 496,400 99,100 397,300

  ○도비보조사업               496,400

    ―삼가 도시계획도로               496,400  496,400,000원

도            200,000

군            296,400

03 시설부대비 3,600 900 2,700

  ○도비보조사업                 3,600

    ―삼가 도시계획도로
                3,600        500,000,000원*0.72/100

영창~의원동간 도로개설 300,000 0 300,000

401 시설비및부대비 300,000 0 300,000

01 시설비 297,840 0 297,840

  ○영창~의원동간 도로개설               297,840  297,840,000원

03 시설부대비 2,160 0 2,160

  ○영창~의원동간 도로개설
                2,160      300,000,000원*0.72/100

도시계획구역내 소공원 조성사업 50,000 0 50,000

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000
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부서: 도시개발과
정책: 지역개발(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 도시계획도로 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 시설비 49,460 0 49,460

  ○도시계획구역내 소공원 조성(4개읍면)
               49,460      49,460,000원

03 시설부대비 540 0 540

  ○도시계획구역내 소공원 조성(4개읍면)
                  540      50,000,000원*1.08/100

쾌적한 합천읍 시가지 정비사업 30,000 0 30,000

401 시설비및부대비 30,000 0 30,000

01 시설비 29,676 0 29,676

  ○합천읍 도시계획시설물 정비                29,676  29,676,000원

03 시설부대비 324 0 324

  ○합천읍 도시계획시설물 정비
                  324      30,000,000원*1.08/100

변전소~농협창고간 도로개설 300,000 0 300,000

401 시설비및부대비 300,000 0 300,000

01 시설비 297,840 0 297,840

  ○변전소~농협창고간 도로개설               297,840  297,840,000원

03 시설부대비 2,160 0 2,160

  ○변전소~농협창고간 도로개설
                2,160      300,000,000원*0.72/100

건축민원 서비스 57,446 53,426 4,020

건축민원 서비스 향상 48,446 46,426 2,020

101 인건비 11,290 10,870 420

04 기간제근로자등보수 11,290 10,870 420

  ○건축물대장 인부임                 5,645

    ―기본급                 4,188

    ―주휴일수당                   838

    ―4대보험료                   619

  ○건축물 등기촉탁 인부임                 5,645

    ―기본급                 4,188

    ―주휴일수당                   838

    ―4대보험료                   619

  34,900원*1명*120일

  34,900원*1명*24일

  5,025,600원*12.3%

  34,900원*1명*120일

  34,900원*1명*24일

  5,025,600원*12.3%

201 일반운영비 26,500 24,900 1,600

01 사무관리비 26,500 24,900 1,600

  ○일반수용비                24,900

  ○급량비                 1,600

  24,900,000원

  1,600,000원

202 여비 10,656 10,656 0

01 국내여비 10,656 10,656 0

  ○건축민원 업무처리                10,656  10,656,000원

찾아가는 건축민원 운영 9,000 7,000 2,000
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부서: 도시개발과
정책: 지역개발(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 건축민원 서비스 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

201 일반운영비 3,400 3,400 0

01 사무관리비 3,400 3,400 0

  ○일반수용비                 2,000

  ○급량비                 1,400

  2,000,000원

  1,400,000원

202 여비 5,600 3,600 2,000

01 국내여비 5,600 3,600 2,000

  ○건축민원 관련 업무추진                 5,600  5,600,000원

주거환경 개선(사회복지/주택) 487,630 1,108,080 △620,450

국             20,160

도             59,748

군            407,722

농촌 주거환경 개선 487,630 1,108,080 △620,450

국             20,160

도             59,748

군            407,722

빈집정비 64,000 170,000 △106,000

도             19,200

군             44,800

402 민간자본이전 64,000 170,000 △106,000

도             19,200

군             44,800

01 민간자본보조 64,000 170,000 △106,000

  ○도비보조사업                64,000

    ―빈집정비(슬레이트)                38,000  2,000,000원*19동

도             11,400

군             26,600

    ―빈집정비(일반)                26,000  1,000,000원*26동

도              7,800

군             18,200

슬레이트처리 지원사업(환경부) 40,320 0 40,320

국             20,160

도              6,048

군             14,112

403 자치단체등자본이전 40,320 0 40,320

국             20,160

도              6,048

군             14,112

02 공기관등에대한대행사업비 40,320 0 40,320

  ○국비보조사업                40,320

    ―슬레이트처리 지원                40,320  40,320,000원

국             20,160

도              6,048

군             14,112

노후주택 지원 171,110 268,080 △96,970
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부서: 도시개발과
정책: 주거환경 개선(사회복지/주택)
단위: 농촌 주거환경 개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

201 일반운영비 14,630 11,600 3,030

01 사무관리비 14,630 11,600 3,030

  ○일반수용비                 8,610

  ○운영수당                 3,920

  ○급량비                 2,100

  8,610,000원

  3,920,000원

  2,100,000원

202 여비 6,480 6,480 0

01 국내여비 6,480 6,480 0

  ○건축행정관련 업무추진                 6,480  6,480,000원

401 시설비및부대비 30,000 0 30,000

01 시설비 29,676 0 29,676

  ○대장경축전 대비 환경정비                29,676

    ―창고 등 기타시설물 도색                29,676  29,676,000원

03 시설부대비 324 0 324

  ○대장경축전 대비 환경정비                   324

    ―창고 등 기타시설물 도색
                  324        30,000,000원*1.08/100

402 민간자본이전 120,000 250,000 △130,000

01 민간자본보조 120,000 250,000 △130,000

  ○농촌 노후주택 지붕개량(일반)
               70,000

  ○대장경축전 대비 환경정비(지붕정비 68동)
               50,000

      1,000,000원*70동

      50,000,000원

공동주택 관리지원 사업 30,000 0 30,000

402 민간자본이전 30,000 0 30,000

01 민간자본보조 30,000 0 30,000

  ○공동주택 주민편의 시설 보수                30,000  30,000,000원

슬레이트 지붕개량 사업 115,000 570,000 △455,000

도             34,500

군             80,500

402 민간자본이전 115,000 570,000 △455,000

도             34,500

군             80,500

01 민간자본보조 115,000 570,000 △455,000

  ○도비보조사업               115,000

    ―농촌 노후주택 지붕개량사업
              115,000        5,000,000원*23동

도             34,500

군             80,500

사회취약계층 주택 개보수 사업 67,200 0 67,200

403 자치단체등자본이전 67,200 0 67,200

02 공기관등에대한대행사업비 67,200 0 67,200

- 11 -



부서: 도시개발과
정책: 주거환경 개선(사회복지/주택)
단위: 농촌 주거환경 개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○사회취약계층 주택 개보수사업                67,200  67,200,000원

행정운영경비(도시개발과)(기타/기타) 32,950 31,840 1,110

기본경비 32,950 31,840 1,110

기본경비 32,950 31,840 1,110

201 일반운영비 13,750 13,240 510

01 사무관리비 13,750 13,240 510

  ○일반수용비                13,750  13,750,000원

202 여비 15,000 14,400 600

01 국내여비 15,000 14,400 600

  ○부서운영(시책, 세미나 참석 등)
               15,000      15,000,000원

203 업무추진비 4,200 4,200 0

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

  ○부서운영업무추진비                 4,200  4,200,000원

재무활동(도시개발과)(일반공공행정/재정ㆍ금융) 10,000 0 10,000

내부거래지출 10,000 0 10,000

기금전출금 10,000 0 10,000

702 기금전출금 10,000 0 10,000

01 기금전출금 10,000 0 10,000

  ○옥외광고정비기금 전출금                10,000  10,000,000원
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